[bookmark: _GoBack]附件1-1
投标项目CA证书使用及文件办理申请
（投标报名/标书购买阶段）

人文社会科学处：
兹有          老师参加                     组织的
                                                    项目的投标工作，按照招标单位规定需提供以下文件材料，特此申请，请予以办理为盼。本人承诺所办理文件仅作项目投标用途，并依法维护学校权利。承诺标书中提供的材料均为真实有效并已征得所有人同意且仅用于投标使用。
是否联合投标：□ 是（已提交联合投标协议及审核表） 主投方：            协办方：
    □ 否
本人承诺已与招标方就经费来源进行详细沟通，确认该项目经费为委托方自有经费：
1.不涉及国库资金、纵向项目经费，可按中山大学横向管理相关规定进行管理（如列支管理费、税费等）
2.不涉及军工国防、国家秘密等内容
3.如出现多个项目组同时申请投标同一标段的情况，本人承诺仅获得代表学校购买标书/报名的权利，具体投标资格接受人文社会科学处协调。
4.提交电子投标报名/标书购买相关文件（如有）时，严格按照人文社会科学处审核通过的版本完成网上提交。
如违反本承诺，将由项目负责人承担一切责任及后果。

项目负责人（签字）：

一.投标报名/标书购买阶段需加盖学校印章的材料清单：*请务必预留至少2天时间用于材料审核

二、投标报名/标书购买阶段所需学校资信材料：
· 事业单位法人证书（复印件，三证合一）        □ 事业单位法人年度报告书
· 法人授权委托书       □ 法定代表人证明书    □ 法人身份证（复印件）
· 资产负债表、收入支出表（即年度财务报表，            年度）
· 银行开户许可证（复印件）                    □ 经办人身份证（复印件，需自备材料）
· 资质材料（需自备材料）                      □ 其他：

三、是否需要使用投标平台CA数字证书：
· 是     CA数字证书名称：
预计使用日期：    年    月   日            预计归还日期：    年  月   日
· 否

四、其他：

学院已就上述投标情况及申请材料进行审核，不涉及军工国防、国家秘密、意识形态敏感问题等内容，同意申请。
学院（签章）：
            年   月   日